

40

ห้างหุ้นส่วนจำกัด อ.เจริญทวีทรัพย์ (สำนักงานใหญ่)
179 หมู่ 7 ตำบลนาโป่ง อำเภอเมือง จังหวัดเลย โทร. 088-5180047, 065-6239428
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0423562000282

วันที่ 16 เดือน คค พค 64

การไปใช้ตามคู่มือการดำเนินงาน (สาขาที่ 113)
ชื่อผู้ขอ..... 255 หมู่ 17 ต.อู่ทอง-กุดสนคร ด.หนองปรือ อ.หนองปรือ

ที่อยู่.....จ.อุตรดิตถ์ +1150 และประจำตัวผู้เสียภาษี 094000163501

☐ สำนักงานใหญ่ ☐ สาขา.....เลขประจำตัวผู้เสียภาษี.....

จำนวน	รายการ	ราคา	จำนวนเงิน
1	จ้างเหมา ค่าแรงขุดถนนตัดต่อสี่กั้ว น้ำจันทน์ 6 ม.พ. น. พักชน ม. 1 น. พักชน ด. น. หลงทาง ด. สด. ด. ชาติ C-6A-D-MANCS. 0271. 01. 1, 03. 1 ในสัญญาที่ 00034 ได้รับเงินเป็นค่ารถบรรทุกแล้ว ด. 24/11/64		32,700
	(ลงชื่อ).....กรรมการ		
	(ลงชื่อ).....กรรมการ		
	(ลงชื่อ).....กรรมการ		
	จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น (ตัวอักษร)	มูลค่าสินค้า ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	32,700 2,289
	จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น		34,989

● ขอขอบคุณทุกท่านที่มาอุดหนุน ●

ကျေးဇူးတင်

ស្តីបទទី១



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก เจ้าหน้าที่ ชื้อ/จ้าง ผบ.ท.พ.นท.
เลขที่ ฉ.1 นท.(บ.ท.)- 6022/2564
เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและอนุมัติสั่งจ้าง
เรียน ผจก.ท.พ.นท.

ถึง ท.พ.นท.
วันที่

ตามที่ได้ดำเนินการจัดจ้างเหมาค่าแรงก่อสร้างระบบจำหน่ายบางส่วนตามบันทึก ที่ฉ.1(กส.) 5641/2564 2 พ.ย. 64

ขอ.นายชุมพล บ.ผักตบ ม.1 ต.ผักตบ อ.หนองหาน

C-64-D-NHNCS.0271.01.1,03.1 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ขอรายงานผลการ

พิจารณาการจัดจ้าง ดังนี้

ลำดับที่	รายการ	ผู้รับจ้างที่ได้รับการพิจารณา	จำนวน	หน่วย	ราคาที่เสนอ		ราคาที่ตกลงจะจ้าง	
					ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)
C-64-D-NHNCS.0271.01.1		โครงข่าย	8003932632	(0030)	(แรงต่ำ)			
1	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 AW	อ.เจริญทวีทรัพย์	310.00	เมตร	2.00	620.00	2.00	620.00
2	ติดตั้งคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสาย50-70		6.00	อัน	120.00	720.00	120.00	720.00
3	ติดตั้งชุดยึดโยงพร้อมฝั่มแผ่นสมอบก		1.00	ชุด	1500.00	1,500.00	1,240.00	1,240.00
4	ติดตั้งก้านสมอบกแบบห่วงกลม เอ็ม16		1.00	ชุด	60.00	60.00	60.00	60.00
5	ติดตั้งคานหัวเสา2x200		6.00	ชุด	120.00	720.00	120.00	720.00
6	ชุดหลุม- ปักเสา . ขนาด 8 ม.		4.00	ตัน	1010.00	4,040.00	1,010.00	4,040.00
รวม			(แรงต่ำ)	(เจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)				7,400.00
ลำดับที่	รายการ	ผู้รับจ้างที่ได้รับการพิจารณา	จำนวน	หน่วย	ราคาที่เสนอ		ราคาที่ตกลงจะจ้าง	
					ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)
C-64-D-NHNCS.0271.03.1		โครงข่าย	8003932631	(0030)	(แรงต่ำภายนอก)			
1	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 AW	อ.เจริญทวีทรัพย์	980.00	เมตร	2.00	1,960.00	2.00	1,960.00
2	ติดตั้งคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสาย50-70		14.00	อัน	120.00	1,680.00	120.00	1,680.00
3	ติดตั้งชุดยึดโยงพร้อมฝั่มแผ่นสมอบก		3.00	อัน	1500.00	4,500.00	1,500.00	4,500.00
4	ติดตั้งก้านสมอบกแบบห่วงกลม เอ็ม16		3.00	ลูก	60.00	180.00	60.00	180.00
5	ประกอบกราวด์		2.00	ชุด	460.00	920.00	405.00	810.00
6	ติดตั้งคานหัวเสา2x200		16.00	ชุด	120.00	1,920.00	120.00	1,920.00
7	ชุดหลุม- ปักเสา . ขนาด 8 ม.		13.00	ตัน	1010.00	13,130.00	1,010.00	13,130.00
8	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ		2.00	ชุด	110.00	220.00	110.00	220.00
9	ค่าแรงตัดต้นไม้		0.10	กม.	9000.00	900.00	9,000.00	900.00
		(แรงต่ำภายนอก)	(สองหมื่นห้าพันสามร้อยบาทถ้วน)					25,300.00
รวม			(สามหมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)					32,700.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม			(สองพันสองร้อยแปดสิบเก้าบาทถ้วน)					2,289.00
รวมจำนวนเงินรวมทั้งสิ้น			(สามหมื่นสี่พันเก้าร้อยแปดสิบเก้าบาทถ้วน)					34,989.00

พิจารณาแล้ว เห็นควรจัดซื้อ/จ้าง ตามผู้เสนอดังกล่าว

จำนวนเงิน 34,989.00 (สามหมื่นสี่พันเก้าร้อยแปดสิบเก้าบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งจ้าง จากผู้เสนอราคาดังกล่าวที่เสนอมาพร้อมนี้

อนุมัติสั่งจ้าง ตามเสนอ

-ผบ.ท.พ.น.ท. ดำเนินการในระบบ SAP ต่อไป

ลงชื่อ.....
(นายอดุลย์ มิตตัสสา)

ตำแหน่ง.....ผจก.ท.พ.น.ท.

18 พ.ย. 2564

ลงชื่อ.....
(นายชัยณรงค์ คำสุพรรณ)
ตำแหน่ง.....ผจก.ท.พ.น.ท.

อนุมัติตามที่คณะกรรมการเสนอ

ลงชื่อ.....
(.....)

.....

เรียน...ผจก.ท.พ.น.ท.....

คณะกรรมการตรวจรับได้ทำการตรวจรับ งานจ้างเหมาค่าแรง จำนวน1.....งาน.

...1..แผนก ...8..รายการ เมื่อวันที่

เห็นว่าถูกต้องครบถ้วนเห็นควร

ตรวจรับงานและเบิกเงินให้แก่ผู้รับจ้างต่อไป

ลงชื่อ.....

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....

กรรมการ

ลงชื่อ.....

กรรมการ

ข้าพเจ้าได้รับมอบหมายให้เป็นผู้มีหน้าที่รับของในระบบ SAP งานจ้างเหมาค่าแรง

วันที่.....

ลงชื่อ.....

(.....)

.....